

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZONEGO PRZETARGU NA UDZIELENIE KREDYTU DO KWOTY 48.949.000 PLN

1.Pytanie : Na jakim etapie jest aktualnie pozyskiwanie przez Państwa dofinansowanie projektu ze środków unijnych oraz w jakim terminie planowane jest uzyskanie decyzji w tej sprawie?

2.Pytanie : Czy w przypadku braku decyzji w/s udzielenia dofinansowania projektu ze środków unijnych w terminie składania ofert na udzielenie kredytów termin składania ofert zostanie odpowiednio przesunięty?

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.1: Wniosek o dofinansowanie projektu pn "Czysta woda dla Krakowa- uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice" złożony został przez Gminę Myślenice w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dniu 26 lutego 2009r w ramach IV-tego naboru, konkurs nr. 4/POIiŚ/1.1/02/2009, jako jeden z 52 wniosków w ramach działania 1.1 gospodarka wodno-ściekowa, w tym jako jeden z 10-ciu wniosków o wartości powyżej 25 mln. Euro. Na dzień 18 lutego 2010 r Wniosek uzyskał pozytywną ocenę merytoryczną II stopnia na poziomie krajowym i zostanie poddany ocenie przedstawicieli inicjatywy Jaspers w dniach 1 i 2 marca 2010 r. Planowane uzyskanie decyzji kwiecień 2010 r

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.2 : W przypadku braku decyzji w/s udzielenia dofinansowania ze środków unijnych Zamawiający nie przesunie terminu składania ofert.